Prefeitura Municipal de Ipaussu – SP
Rua Washington Luiz – nº 819 – Centro
CEP: 18950-000 FONE: (14) 3344-9000

CNPJ 44.563.583/0001-34
www.ipaussu.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

RETIFICAÇÃO 002

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUSSU, Estado de São Paulo e a COMISSÃO MUNICIPAL
DE CONCURSOS nomeada conforme Portaria n.° 1241/2018, de 15 de Fevereiro de 2018, no
uso de suas atribuições legais, torna público a retificação ao Edital de Concurso Público 001/2018
conforme segue:

Do conteúdo programático para estudos para o cargo Fiscal de Obras e Posturas:

Onde se lê:
Código de Postura do Município de Ipaussu nº 119/95 e suas alterações. Lei 119/95 e suas
alterações. Leis 148/10 e 114/18.

Leia-se:
Código de Postura do Município de Ipaussu nº 119/95 e suas alterações. Leis nº 148/10 e Lei nº
114/18. Lei nº 63/91.

Demais disposições constantes do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Ipaussu, 12 de abril de 2018.

Sergio Galvanin Guidio Filho
Prefeito Municipal